КАЗАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

   Филиал АО «Татэнергосбыт» -

Казанское городское отделение

Срочно оплатить !!!

 Уведомление № 130В/04(ВОКО) от 18.02.2019 г.

Вашему предприятию, СНТ «Ветеран», необходимо в срок произвести оплату денежных обязательств по договору от

01.02.2014 № 8658 Э. Долг по исполнению денежных обязательств за потребленную электрическую энергию на  от 18.02.2019 г.

составляет  209 342,49 рублей, в том числе:

 Окончательный платеж за ЯНВАРЬ 2019

АВАНСОВЫЙ платеж на ФЕВРАЛЬ 2019г

*Величина промежуточного платежа рассчитана исходя из объема потребления электрической энергии за предыдущий

месяц  и из нерегулируемых цен на электрическую энергию (мощность) за предшествующий расчетный период,  при их

отсутствии – по нерегулируемым ценам на электрическую энергию (мощность) за последний расчетный период, в отношении

которого она определена и  официально опубликована.

Настоящим уведомляем Вас о том, что в случае неисполнения в срок до 28.02.2019 в полном объеме денежных

обязательств, Вашему предприятию   28.02.2019 до 12-00   необходимо самостоятельно ввести полное

ограничение режима электропотребления и обеспечить доступ на территорию Вашего предприятия представителей ОАО

«Сетевая компания» для проверки введения самостоятельного ограничения режима электропотребления. При этом не введение

ограничения режима потребления электроэнергии самостоятельно в установленную дату и время признается отказом от

самотоятельного введения ограничения режима потребления,о чем будет составлен «Акт о невыполнении действий по введению

ограничения режима электропотреления»,который будет направлен в Ростехнадзор для составления протокола об

административном правонарушении.

Также 28.02.2019 полное ограничение режима потребления электроэнергии будет осуществлено силами ОАО

«Сетевая компания» путем сокращения уровня потребления электрической энергии с центров питания.

Введение соответствующего ограничения режима потребления ОАО «Сетевая компания» со своих объектов

электросетевого хозяйства не отменяет Вашей обязанности выполнить требование о самостоятельном ограничении режима

потребления.

            Объект, в отношении которого вводится ограничение режима потребления:

 Объект: сад ул.Карьерная

Оплату за потребленную электрическую энергию необходимо произвести до указанной даты введения

частичного ограничения режима потребления электрической энергии.  Документ, подтверждающий оплату, необходимо

прислать факсом на номер 5677829  или нарочным по адресу: г.Казань ул.Губкина, 30г  кабинет  №201  до даты

воздействия.

О предстоящих ограничениях режима потребления электрической энергии Вам необходимо заблаговременно

предупреждать потребителей, подключенных к Вашим сетям, с целью принятия мер по обеспечению сохранности систем

энергоснабжения, оборудования и материальных ценностей, безопасности персонала.

Возобновление подачи энергии будет осуществляться лишь после полного погашения задолженности.

            Также в соответствии с п.24 «Правил полного и (или) частичного ограничения режима потребления электрической

энергии» утвержденных постановлением Правительства РФ от 04.05.2012г. №442,  Вам необходимо будет оплатить затраты,

связанные с введением ограничения и восстановлением режима  электропотребления, согласно калькуляции.

 Кроме того, напоминаем Вам, что в соответствии с п.82 «Основных положений

функционирования розничных рынков электроэнергии» утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации  от 04.05.2012г. №442  Вам необходимо оплатить  аванс в срок согласно условиям договора

 АВАНСОВЫЙ платеж  на  МАРТ   0,00 руб. -

Начальник                                                                                               Р.Р. Юсупов

Исп.Белавина Т.В BelavinaTV@tatenergosbyt.ru

Об оплате сообщить по тел.  5677829 факс

Руководителю предприятия

СНТ «Ветеран» ( договор №  8658 Э)

Юридический адрес

420153 Республика Татарстан, Казань г, Карьерная ул

209 342,49 рублей

0.00 рублей

mailto:BelavinaTV@tatenergosbyt.ru